
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 27 серпня 2024 року                                                                                                         № 843

Про надання дозволу на розміщення 
тимчасової сцени за адресою: 
вул. Театральна, 4, м. Кропивницький

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 40, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 
комунального закладу «Кіровоградський академічний обласний український 
музично-драматичний театр ім. М.Л. Кропивницького», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

Дати дозвіл на розміщення тимчасової сцени розміром 4 х 8,4 м 
(площею: 33,6 м2) згідно з поданою ескізною пропозицією в період з 20 серпня 
по 10 жовтня 2024 року на земельній ділянці з кадастровим номером: 
3510100000:29:187:0046 за адресою: вул. Театральна, 4, м. Кропивницький, 
яка знаходиться у постійному користуванні комунального закладу 
«Кіровоградський академічний обласний український музично-драматичний 
театр ім. М.Л. Кропивницького» (державний акт від 26 липня 2012 року 
серія ЯЯ № 160756).

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

Сергій Бєлєсєнєв 35 83 54


